
 1

Tolmács Község Önkormányzat Képviselő – testületének 

2/2013. (I.25.) 

Önkormányzati RENDELETE 

a szilárd hulladékgazdálkodásról szóló önkormányzati rendelet módosításáról 
 

 
 
Tolmács Község Önkormányzat képviselő-testülete a hulladékról szóló 2012. évi CLXXXV. törvény 
(továbbiakban: Htv.) 35.§-ban kapott felhatalmazás alapján, Magyarország helyi önkormányzatairól 
szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13.§ (1) bekezdés 5. pontjában meghatározott feladatkörében 
eljárva, figyelemmel a Htv. 47.§ (4) bekezdésére, a szilárd hulladékgazdálkodásról szóló 12/2010. 
(XII.20.) önkormányzati rendelet (továbbiakban: Rendelet) módosításáról a következőket rendeli el.  

  
 
1.§ (1) Hatályát veszti a Rendelet 17.§-a. 
 (2) Hatályát veszti a Rendelet 1. számú melléklete. 
 
2.§ Ez a rendelet kihirdetését követő napon lép hatályba, rendelkezései 2013. január 1-jétől 

érvényesek. 
 
 
Tolmács, 2013. január 25. 
 
 
 
 Hajnis Ferenc Torma Andrea 
 polgármester  jegyző 

 
 
 

Kihirdetési záradék:  
 
A rendelet kihirdetve: 2013. január25-én 
 
 
 
 Torma Andrea 
 jegyző 



 2

a 2/2013. (I.25.) önkormányzati rendelet i n d o k o l á s a  
a szilárd hulladékgazdálkodásról szóló önkormányzati rendelet módosításáról 

 
 

Általános indokolás 
 
Az önkormányzatok hulladékgazdálkodási feladatait 2013. január 1-jétől a hulladékokról szóló 2012. évi 
CLXXXV. törvény (továbbiakban: Htv.) szabályozza. Az új Htv. hatályba lépésével alapvetőbb változás 
állt be a hulladékgazdálkodási díjat érintően, amelyet 2013. január 1-jétől már nem a helyi önkormányzat, 
hanem miniszteri rendelet határozhat meg. A képviselő-testületeknek ezt figyelembe véve, hatályon kívül 
kell helyezniük a szilárd hulladékra vonatkozó közszolgáltatási díj mértékét megállapító szabályozást. 
 
 
 

Részletes indokolás 
 

1.§ -hoz 
A közszolgáltatási díjra vonatkozó szabályokat a Rendelet 17.§-a szabályozza, a díj mértékét a Rendelet 1. 
számú melléklete rögzíti. E két önkormányzati rendelkezés hatályon kívül helyezésre kerül. 
 

2.§-hoz 

A rendelet – figyelembe véve, hogy a Htv. új ármegállapítási előírásai 2013. január 1-jétől hatályosak – a 
lehető leghamarabb, a kihirdetést követő napon azonnal hatályba lép, és miután beépül az alaprendeletbe, a 
módosító rendelet a törvény erejénél fogva a hatályba lépést követő napon hatályát veszti. 
 

 
 


